2026 年 1 月 9 日

お客様 各位

グリーンバーズゴルフ倶楽部

境原 茉紀プロ 激励コンペのご案内

拝啓 初春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、グリーンバーズゴルフ倶楽部所属 境原茉紀につきましては、日頃より心温まるお言

葉を頂戴し、深く感謝しております。昨年度は、ステップアップツアー「山口周南レディー

スカップ」で 15 位、「DSPE INVITATIONAL supported by BS 日テレ」に於いては優勝し、

自己最高の成績を収めることができました。2026 年度も精一杯力を発揮してくれるものと期

待しております。つきましては、トーナメントの健闘を祈念して、「境原茉紀プロ激励コンペ」

を開催することといたしました。お忙しいことと存じますが、是非、ご参加いただきたくご

案内申し上げます。下記の日程をご確認いただき、2 月 20 日（金）までにお電話にてご予約

をいただけますようお願い申し上げます。

敬具

● 開 催 日  2026 年 3 月 5 日（木）

● プレー費  プレミアム会員：4,100 円・1 年会員：5,500 円・ビジター：7,000 円

● 参 加 費  3,000 円

● 開 催 日  2026 年 3 月 20 日（祝金）  ※ 限定 15 組

● プレー費  プレミアム会員：6,500 円・1 年会員：8,800 円・ビジター：11,800 円

● 参 加 費  3,000 円

   ※ プレー費は、税込・利用税別・食事 1,000 円補助付

   ※ 参加費の一部を境原の活動費に充てさせていただきます

■ 競技方法：18 ホールズストロークプレー

ダブルペリア方式 同ネットの場合 年齢上位

※2 日間通して順位を決定

■ 使用ティ 男性：青マーク・白マーク 選択可 ※70 歳以上 銀マーク使用可

     女性：赤マーク ※70 歳以上ピンクマーク使用可

     境原茉紀プロと 4H でニアピン対決